
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5660

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 13:46:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 99/2024

N° do Processo: 901

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/12/2024 10:14:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/12/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/01/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 3.774,00
Objeto:
Contratação de serviços com o fornecimento de materiais para limpeza de placas, em
atendimento às necessidades específicas do Município de Cajati - SP, conforme Termo de
Referência em anexo.
Resumo:
Contratação de serviços com o fornecimento de materiais para limpeza de placas, em
atendimento às necessidades específicas do Município de Cajati - SP, conforme Termo de
Referência em anexo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 099-2024 Baixar

20/12/2024 00:00:00 ANEXOS PE 99-2024 P4 Baixar

20/12/2024 00:00:00 ANEXOS PE 99-2024 P3 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5660/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-servicos-com-o-fornecimento-de-materiais-para-limpeza-de-placas-em-atendimento-as-necessidades-especificas-do-municipio-de-cajati-sp-conforme-termo-de-referencia-em-anexostrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a5baac1b94f316f923726dc1f5ad321.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/914975c710faa97018a43ec02a597dcc.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33dc4f853dba28e1806c99474a7cf61c.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/12/2024 00:00:00 ANEXOS PE 99-2024 P2 Baixar

20/12/2024 00:00:00 ANEXOS PE 99-2024 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/432e961af0549d2a2b908081ba38a874.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eef3f83bde1ced076774ce950fc42c39.pdf

